ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 26.09.2025 № 394

В целях улучшения транспортного обслуживания населениягорода Новый Уренгой, в соответствии с Федеральным закономот 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Администрации города Новый Уренгой от 02.08.2022№ 297 «Об утверждении Положения о создании условий дляпредоставления транспортных услуг населению и организациитранспортного обслуживания населения в границах города НовыйУренгой», руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация городаНовый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 26.09.2025 № 394 «Об установлениимуниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров ибагажа автомобильным транспортом», изложив схему движенияавтобусного маршрута № 24 «ДНТ «Северянин» - север» в новойредакции согласно приложению к настоящему постановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановление

2
на официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу с 01.01.2026.

И.о. Главы городаНовый Уренгой В.Н. Пузанов

ТЦ «Виктория»
Гимназия

Площадь Памяти

мкр. Дружбаул. Подшибякина

ул. Дачная

Разворотнаяплощадка

ДС «Звездный»

ДНТ «Северянин»
ГК «Василек»Севернаямагистраль

д/с «Созвездие»

Зап
адн

ая
ма

гис
тра

льДач
и

СН
Т«

Са
тур

н»

ДН
Т«

Тит
ан»

ДН
Т«

Фе
ми

да»

ДН
Т«

У-Д
ача

»

ДН
Т«

Заи
мка

»

ДН
Т«

Лир
а»

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Схема движения автобусного маршрута № 24«ДНТ «Северянин» - север»

ДНТ«Северянин»

ул. 70-летияОктября

ул. Мира

ул. им. Подшибякина В.Т.

Северная магистраль

ул. Мира